证券代码：000935   证券简称：四川双马   公告编号：2023-1

四川和谐双马股份有限公司

关于义乌和谐锦弘股权投资合伙企业（有限合伙）

合伙人份额变动的公告

四川和谐双马股份有限公司全资子公司西藏锦合创业投资管理有限公司所

管理的义乌和谐锦弘股权投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“和谐锦弘”）的

有限合伙人之间近期发生了份额转让的交易事项。

和谐锦弘有限合伙人之一珠海华金阿尔法四号股权投资基金合伙企业(有限

合伙)拟受让另一有限合伙人张家港市悦丰金创投资有限公司对和谐锦弘人民币

20,000 万元的出资额（简称“标的份额”）并于近期签署了《合伙权益转让协议》。

根据该协议约定，前述标的份额转让已于 2023 年 2 月 8 日生效，同日受让方珠

海华金阿尔法四号股权投资基金合伙企业(有限合伙)签署了《追加认缴协议》等

文件。

一、本次合伙人份额变动前后，和谐锦弘的合伙人认缴出资情况

单位：人民币万元

序

号
名称 类型

本次份额转让前 本次份额转让后

认缴出资额 比例 认缴出资额 比例

1

西藏锦凌创业投资管

理有限公司 普通合伙人

100  0.01%

100  0.01%

2

义乌睿腾投资管理有

限公司 普通合伙人

100  0.01%

100  0.01%

3

西藏锦旭创业投资管

理有限公司 有限合伙人

108,000  10.00%

108,000  10.00%

4

义乌市金融控股有限

公司 有限合伙人 320,000  29.62% 320,000  29.62%

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

5

杭州璞致资产管理有

限公司 有限合伙人  45,000 4.17%  45,000 4.17%

6

张家港市悦丰金创投

资有限公司 有限合伙人 100,000 9.26% 80,000 7.41%

7

天津市海河产业基金

合伙企业（有限合伙） 有限合伙人 300,000 27.77% 300,000 27.77%

8

上海临港智兆股权投

资基金合伙企业(有限

合伙) 有限合伙人 10,000 0.93% 10,000 0.93%

9

珠海华金阿尔法四号

股权投资基金合伙企

业(有限合伙) 有限合伙人 20,000 1.85% 40,000 3.70%

10

珠海华金同达股权投

资基金合伙企业(有限

合伙) 有限合伙人 30,000 2.78% 30,000 2.78%

11

珠海华金丰盈十号股

权投资基金合伙企业

（有限合伙） 有限合伙人 9,300 0.86% 9,300 0.86%

12

珠海华实创业实体产

业发展投资基金（有限

合伙） 有限合伙人 20,700 1.92% 20,700 1.92%

13

珠海华发实体产业投

资控股有限公司 有限合伙人 30,000 2.78% 30,000 2.78%

14

北海航锦睿盈投资发

展有限公司 有限合伙人 20,000 1.85% 20,000 1.85%

15

宁波梅山保税港区亿

盈投资中心（有限合

伙） 有限合伙人 12,000 1.11% 12,000 1.11%

16

无锡一胜管理咨询合

伙企业（有限合伙） 有限合伙人 20,000 1.85% 20,000 1.85%

17

招银理财有限责任公

司 有限合伙人 3,5000 3.24% 3,5000 3.24%

合

计   1,080,200 100% 1,080,200 100%

认缴出资额比例的合计数与各加数直接相加之和在尾数上可能因四舍五入

存在差异。

二、备查文件

1.《义乌和谐锦弘股权投资合伙企业（有限合伙）追加认缴协议》；

2.《义乌和谐锦弘股权投资合伙企业（有限合伙）有限合伙协议》；

3.《合伙权益转让协议》。

特此公告。

四川和谐双马股份有限公司董事会

2023 年 2 月 10 日